POSTRES

Texturas de chocolate 11,75€
Copa de chocolate blanco con sorbete de fruta de la

5 8,00€
pasion
Sorbetes y helados El Far 7,75€
Crema catalana con carquinoles 7,50€
Fruta natural con crujiente de coco, crema y sorbete
de limoén 9,00€
Mil hojas de nata con fresones 8 50€
Recuit con miel de romero y nueces garrapifiadas 8,50€
Buiniuelos rellenos de crema con chocolate caliente 8,50€

Precios IVA incluido



VINOS DE POSTRE

Airam Garnatxa Criang¢a

D.O. Emporda

Espelt Garnatxa Jove

D.O. Emporda

Perelada Garnatxa 12 Anys
D.O. Emporda

Pajzos Tokaji 6 Puttonyos
D.O. Hungria

Ochoa Moscatell Vendimia Tardia
D.O. Navarra

Olivares Dulce Monastrell
D.O. Jumilla

Lustau P.X San Emilio

D.O. Xeres

Viina 25 Pedro Ximenez
D.O. Xeres

De Muller Vi de Misa

D.O. Reus

Chivite Vendimia tardia
D.O. Navarra

Precios IVA incluido

5,50€

3,00€

7,50€

9,50€

5,80€

5,50€

5,00€

4,00€

3,00€

11,50€



